鉴于院
内蒙古五原农村商业银行股份有限公司渊简称野五原农商银行冶冤于 2021年 11月 1日与宁夏顺亿资产管理有限公司渊简称野顺亿资产管理公司冶冤签订了叶债权转让协议曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律

规定袁现内蒙古圣地阳光种业科技有限公司尧付润飞尧杨俊明尧李永强渊债务人冤等 87笔债权资产已依法转让给顺亿资产管理公司袁详见附表遥 上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产
生的一切从权利已转让给顺亿资产管理公司遥 五原农商银行尧顺亿资产管理公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请上述 87笔债权的债务人及相应的担保人立即向顺亿资产管理公司履行合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事
主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
内蒙古五原农村商业银行股份有限公司尧宁夏顺亿资产管理有限公司

2021年 12月 8日

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

注院此后利息按照借款合同约定计算方式从 2021年 9月 30日计算至还清借款之日遥

债权明细表

支行名称
城南
城南
东方红
东方红
东方红
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
东风路
古郡
海子堰
海子堰
海子堰
海子堰
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
隆兴昌
民族
乃日
前进路
前进路
前进路
前进路
前进路
前进路
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
荣丰
沙河
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
胜丰
塔尔湖
塔尔湖
套海
套海
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
跃进
跃进
跃进
跃进
跃进

债务人名称
付润飞尧袁美凤
张二娥尧常江鱼
郭婷尧王强
杨俊明尧王莉
杨俊明尧王莉
赵天健尧王超颖
付治亮
朱志忠尧吴翠英
杨雁军尧郑红霞
李仲元尧王秀梅
李仲元尧王秀梅
杨培杰尧蔺小玲
刘金义尧樊凤梅
李永强尧郝利萍
李永强尧郝利萍
李永强尧郝利萍
范计尧李燕
范计尧李燕
张生昊尧郭文梅
张生昊尧郭文梅
张生昊尧郭文梅
赵海平尧刘彩萍
马占宇尧刘润
马占宇尧刘润
张慧新 尧贾丽平
樊有福尧程芳
樊有福尧程芳
樊有福尧程芳
樊有福尧程芳
王立新
朱套军尧常晖
马忠云
王艺儒尧张劲夫
王明尧龚文英
刘春霞
杨秀珍尧郭喜宽
杨秀珍尧郭喜宽
周凯
周凯
刘军尧郭丽泽
刘军尧郭丽泽
任根尧刘冬梅
岳磊尧杨佳昉
周瑞山尧王玉英
石伟尧杨巧秀
侯永军尧王宝华
石磊尧王慧兰
石磊尧王慧兰
张莉尧李瑞军
段月星尧全爱桃
段月星尧全爱桃
高伟尧张文利
高伟尧张文利
高伟尧张文利
高伟尧张文利
高伟尧张文利
高伟尧张文利
高伟尧张文利
王建平尧郝海燕
王建平尧郝海燕
刘国栋尧王巧玲
刘胜利尧马红梅
王亮尧候乐
王亮尧候乐
内蒙古圣地阳光种业科技有限公司
黄永平尧淡桂梅
陈文德尧魏秀花
卢中怀尧武志华
卢中怀尧武志华
卢中怀尧武志华
张海宽尧孙瑞芝
张海宽尧孙瑞芝
张海宽尧孙瑞芝
任涛尧张智喜
刘淑珍
董长纪尧焦霞
王明尧龚文英
王明尧龚文英
乔杰尧高丽
乔杰尧高丽
乔杰尧高丽
邬福光尧吕方畅
袁红霞尧张海军
袁红霞尧张海军
杨晓林
张作宇尧张璇
张作宇尧张璇

担保人
杨俊明尧王莉尧祁瑞苗
张二娥尧常江鱼
郭婷尧王强
杨俊明尧王莉尧祁瑞苗尧王权尧赵翠娥
杨俊明尧王莉
赵天健尧王超颖
付治亮尧冯霞
朱志忠尧吴翠英
杨雁军尧郑红霞
王先云尧韩永亮尧付来运尧刘瑞琴尧苏俊义尧王云
苏俊义尧王云尧韩永亮尧王先云尧王鹏尧菅向红
杨培杰尧蔺小玲尧高福昶尧杨蕾尧高福春
刘金义尧樊凤梅
白金良尧李迎喜尧李晓楠尧赵润生
白金良尧李迎喜尧李晓楠尧赵润生
李永强尧郝利萍
任利江尧段春霞尧张文泉尧鲁凤飞尧张文尧范小芳尧范永光尧许秀英
任利江尧段春霞尧张文泉尧鲁凤飞尧张文尧范小芳尧范永光尧许秀英
杨永宽尧李翠平尧李红旗尧刘娜尧王文军尧郭文苑尧王晓军尧卢翠梅
杨永宽尧李翠平尧李红旗尧刘娜尧王文军尧郭文苑尧王晓军尧卢翠梅
杨永宽尧李翠平尧李红旗尧刘娜尧王文军尧郭文苑尧王晓军尧卢翠梅
赵海平尧刘彩萍
马强尧张志军尧玛丽尧高海燕尧马占年
马强尧张志军尧玛丽尧高海燕尧马占年
张慧新 尧贾丽平
张慧新 尧贾丽平 尧程富君 尧任改改尧 韩小利尧樊有福尧程芳
张慧新 尧贾丽平 尧程富君 尧任改改尧 韩小利尧樊有福尧程芳
张慧新 尧贾丽平 尧程富君 尧任改改尧 韩小利尧樊有福尧程芳
张慧新 尧贾丽平 尧程富君 尧任改改尧 韩小利尧樊有福尧程芳
王立新
朱套军尧常晖
马忠云
王艺儒尧张劲夫
王明尧龚文英
刘春霞
五原县利昌种养科技有限公司尧郭磊尧高媛尧石磊
五原县利昌种养科技有限公司尧郭磊尧高媛尧石磊
周培尧刘丽荣尧马雪飞尧杨丽琴
周培尧刘丽荣尧马雪飞尧杨丽琴
刘二军尧王飞尧屈志永尧内蒙古禾金农贸有限责任公司尧五原县育成科技养殖农民专业合作社
刘二军尧王飞尧屈志永尧内蒙古禾金农贸有限责任公司尧五原县育成科技养殖农民专业合作社
任根尧刘冬梅
石磊尧王慧兰尧刘俊华尧孙跃霞尧五原县华峰专用挂车有限公司尧刘丽华
周瑞山尧王玉英
石旺尧郭秋玲尧石磊尧王慧兰
崔军尧关桂兰尧王宝禄尧宫玉英尧石磊尧王慧兰
石友尧张霞尧石君尧鲍晓燕尧巴彦淖尔市隆兴达房地产开发有限责任公司尧石磊
石磊尧王慧兰尧巴彦淖尔市隆兴达房地产开发有限责任公司
张莉尧李瑞军
全峰尧宋敏尧张二旦尧刘建军尧刘慧香尧刘飞
全峰尧宋敏尧张二旦尧刘建军尧刘慧香尧刘飞
张伟尧任金梅尧五原县科鑫塑料彩印有限责任公司尧张文利
杜埃仓尧李林叶尧彭有园尧蔺彩霞尧彭二亭尧杜二利尧彭秀萍尧任兰小尧薛巧连
杜埃仓尧李林叶尧彭有园尧蔺彩霞尧彭二亭尧杜二利尧彭秀萍尧任兰小尧薛巧连
乔建勋尧五原县科鑫塑料彩印有限责任公司尧张文利
乔建勋尧五原县科鑫塑料彩印有限责任公司尧张文利
张伟尧任金梅尧五原县科鑫塑料彩印有限责任公司尧张文利
张伟尧任金梅尧五原县科鑫塑料彩印有限责任公司尧张文利
王建平尧郝海燕
周振栋尧王晓慧尧王平尧蔺瑞霞尧王慧
刘国栋尧王巧玲
刘胜利尧马红梅
刘利军尧殷海宾尧刘忠义尧刘涛尧闫海兵尧苏萍
刘利军尧殷海宾尧刘忠义尧刘涛尧闫海兵尧苏萍
巴彦淖尔市华明光电有限公司尧韩津尧吉琳尧韩丽芳尧刘文华
黄永平尧淡桂梅
陈文德尧魏秀花尧陈岗
刘刚尧王秀尧贺嘉祥尧五原县联盛农贸有限责任公司尧田志兵
刘刚尧王秀尧贺嘉祥尧五原县联盛农贸有限责任公司尧田志兵
刘刚尧王秀尧贺嘉祥尧五原县联盛农贸有限责任公司尧田志兵
刘刚尧王秀尧丁军尧李虎尧刘志强尧李鹏飞尧于利华
刘刚尧王秀尧丁军尧李虎尧刘志强尧李鹏飞尧于利华
刘刚尧王秀尧丁军尧李虎尧刘志强尧李鹏飞尧于利华
任涛尧张智喜
刘淑珍尧于静尧常树强
杨俊明尧王莉
王明尧龚文英
王明尧龚文英
乔杰尧高丽
乔杰尧高丽尧郑春敏尧钟慧
郑春敏尧钟慧尧智平国尧候建霞尧张惠尧刘永军尧王旺全尧范保爱
邬福光尧吕方畅
李平尧韩建利尧高秋香尧刘斌
张海军尧袁红霞尧李平尧韩建利尧高秋香尧刘斌
杨晓林尧唐煜尧郭秀珍
张作宇尧张璇尧张文桐尧樊巧珍尧张建军尧张利梅尧张树雄尧张树旺尧倪永
张作宇尧张璇尧张文桐尧樊巧珍尧张建军尧张利梅尧张树雄尧张树旺尧倪永

债权本金渊元冤
3,750,000.00

178,836.76
149,992.55

2,200,000.00
14,200,000.00

143,000.00
300,000.00
950,000.00
169,000.00

2,383,000.00
0.00

810,000.00
180,000.00

2,986,528.05
2,000,000.00

12,000,000.00
4,400,000.00

650,000.00
1,820,000.00

250,000.00
230,000.00

1,240,000.00
8,110,000.00

40,000.00
1,200,000.00
3,420,000.00

0.00
0.00
0.00

680,000.00
2,830,000.00
3,970,000.00

300,000.00
6,500,000.00

200,000.00
9,800,000.00

0.00
1,067,115.20

170,000.00
3,500,000.00

500,000.00
2,130,000.00
5,840,000.00
2,260,000.00
2,800,000.00
4,699,978.38
6,600,000.00

31,030,000.00
0.00

400,000.00
2,539,419.37
4,950,000.00

570,000.00
4,430,000.00

160,000.00
2,400,000.00

0.00
0.00

150,000.00
2,940,000.00

963,636.70
149,866.81

3,470,000.00
580,000.00

9,200,000.00
200,000.00
150,000.00

7,934,000.00
0.00
0.00

4,850,000.00
0.00
0.00

269,955.57
270,000.00

14,000,000.00
4,700,000.00

800,000.00
300,000.00
370,000.00

1,760,000.00
220,000.00

5,200,000.00
700,000.00
330,000.00

3,550,000.00
470,000.00

债权利息(元冤
2,935,665.44

10,215.14
59,669.16

1,634,547.20
11,184,209.40

50,839.47
57,440.00

365,385.75
34,084.10

519,455.78
815,715.37
448,712.40
77,158.52

2,366,763.76
1,593,280.00
9,638,726.33
3,473,624.20

490,911.20
1,234,902.20

169,103.88
155,575.68
587,298.46

3,778,611.20
18,520.32

437,540.76
764,547.84
582,968.96
58,289.04
25,159.68

298,139.87
1,308,749.28
1,705,602.80

112,665.39
2,135,277.34

67,400.50
2,823,968.00
1,394,263.60

841,104.27
127,826.40

2,762,344.45
395,512.00
974,679.98

2,659,440.47
1,034,174.98
1,260,886.05
2,162,441.24
3,020,160.00

14,191,826.96
52,499.20

318,406.40
2,046,476.11
1,062,121.50

261,543.36
3,396,427.84

126,663.68
1,618,406.40

272,417.60
1,365,512.80

42,408.00
1,523,849.98

304,475.73
4,357.91

2,737,635.68
457,587.52

2,857,755.13
50,121.30
25,191.95

1,855,482.27
182,165.99

1,214,918.46
1,127,789.90

731,426.37
102,075.94
33,085.72
96,611.45

5,148,344.71
1,550,450.00

264,000.00
75,072.00

127,457.60
989,242.26
39,811.16

4,121,977.60
561,579.20
186,140.62

2,816,039.29
379,113.28

债权本息截止基准日
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30
2021-9-30

132021年12月8日

星期三

责编院郭 蓉

制版院申慧珍